
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F265D4-0976-4213-BD6A-1AE7800585BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85228

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

10 000,00

Pomoc społeczna 10 000,00

10 000,00Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia

Treść Kwota

2024-04-12

Rodzaj Plan dochodów

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 42/2024

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F265D4-0976-4213-BD6A-1AE7800585BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 2500,00

4170 -2000,00

4270 -4000,00

4300 8500,00

70007 -2500,00

4170 -2500,00

754 0,00

75421 0,00

4300 25000,00

4810 -25000,00

852 10000,00

85228 10000,00

4330
10000,00

10000,00Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Rezerwy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup usług pozostałych

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 42/2024

Data podjęcia 2024-04-12

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F265D4-0976-4213-BD6A-1AE7800585BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




